
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

5 очередной сессии 

 

" 31 " июля 2025 г.                               п. Агролес                                       № 13 

 
Об утверждении на должность председателей постоянных комиссий Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Совет депутатов  Мичуринского    сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области  

  

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить на должность председателя постоянной депутатской комиссии 

по бюджету и муниципальному самоуправлению, ТОС: Протасова А.В. 

2. Утвердить на должность председателя постоянной депутатской комиссии 

по муниципальной собственности и земельным вопросам, 

благоустройству и озеленению: Блынского М.Ю. 

3. Утвердить на должность председателя постоянной депутатской комиссии 

по нормотворчеству, социальной и молодежной политике, культуре, 

спорту Антонюк Л.И. 

4.  

5. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета 

депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области. 

7. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании 

«Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района» и разместить 

на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                                

О.В. Малышок 

 

 

 


